TR LEFT HAND TRAPEZOIDAL THREAD TAPS DIN103 Tol. 7H HSS-E
TR SOL TRAPEZ DİŞ KILAVUZLAR DIN103 Tol. 7H HSS-E
Rd ROUND THREADS TAPS DIN405 HSS-E
Rd YUVARLAK VIDA KILAVUZLAR DIN405 HSS-E
Rd ROUND THREADS DIN405 / Rd YUVARLAK VIDA DIN405
TR LEFT HAND DIN103 Tol. 7H / TR SOL DİŞ DIN103 Tol. 7H
TR LH
TR SOL
Pitch
Hatve
Code
Kod
Dimensions
Boyutlar
oalxthreadxØshank
tamboyxdişboyuxØsap
EURO
TR 8 LH 2 KTR082LMS 70x22xØ8mm 86.00
TR 9 LH 2 KTR092LMS 70x22xØ8mm 86.00
TR 10 LH 1.5 KTR101LMS 70x22xØ8mm 86.00
TR 10 LH 2 KTR102LMS 70x22xØ8mm 86.00
TR 10 LH 3 KTR103LMS 70x22xØ8mm 96.00
TR 12 LH 2 KTR122LMS 70x22xØ9mm 85.00
TR 12 LH 3 KTR123LMS 70x22xØ9mm 107.00
TR 16 LH 2 KTR162LMS 70x25xØ12mm 125.00
TR 16 LH 4 KTR164LMS 70x25xØ12mm 125.00
Rd
Pitch
Hatve
Code
Kod
Dimensions
Boyutlar
oalxthreadxØshank
tamboyxdişboyuxØsap
EURO
Rd 8 1/10 KRD08MS 70x22xØ8mm 44.00
Rd 9 1/10 KRD09MS 70x22xØ8mm 46.00
Rd 10 1/10 KRD10MS 70x22xØ8mm 44.00
Rd 11 1/10 KRD11MS 80x25xØ8mm 48.00
Rd 12 1/10 KRD12MS 90x25xØ9mm 46.00
Rd 14 1/8 KRD14MS 100x32xØ11mm 51.00
Rd 16 1/8 KRD16MS 100x32xØ12mm 55.00
Rd 18 1/8 KRD18MS 110x32xØ14mm 64.00
Rd 20 1/8 KRD20MS 110x32xØ16mm 69.00
Rd 22 1/8 KRD22MS 110x32xØ18mm 84.00
Rd 24 1/8 KRD24MS 125x32xØ18mm 96.00
Rd 26 1/8 KRD26MS 125x36xØ18mm 110.00
Rd 28 1/8 KRD28MS 125x36xØ20mm 120.00
Rd 30 1/8 KRD30MS 125x36xØ22mm 130.00
MSBRASS
PİRİNÇ
MSBRASS
PİRİNÇ
MS For Brass use / MS Pirinç (sarı) için
186